o,

LANUS
MUNICIPIO

DECRE

LANUY, . .

VISTO,

La Ley 14656;

CONSIDERANDO:

Considerando que el Honorable Directorio del Instituto dle Prevision Social de la

Provincia de Buenos Aires, ha acordado el beneficio jubilatorio al ex
MORENO, Legajo N° 14134/5, atento a que la documentacion respes
Seccion Contaduria de ese Instituto para su liquidacion; por lo que se
a dejar sin efecto el convenio suscripto de acuerdo a los términos del A

la Ley 14656,
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.- Déjase sin efecto a partir del dia 1° de marzo de 2019
de acuerdo a los términos del Articulo 72° Inciso — f —
ésta Municipalidad de Lanus y el ex—agente Manuel h
N° 14134/5.-

Articulo 2°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario
Gabriel KRAVETZ y por el Secretario de Economia
Damian SCHIAVONE.-

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Re

Subsecretaria
de Recursos
Humanos

—agente Manuel Héctor
stiva se encuentra en la
hace necesario proceder
rticulo 72° Inciso - f — de

, el convenio celebrado
le la Ley 14656, entre
éctor MORENO, Legajo

Jefe de Gabinete, Diego
y Finanzas, Licenciado

pistro Oficial de Decretos

y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involy
comuniquese a las Dependencias en relacién funciona
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de

Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

1 2

D:Ea&sgg,gﬁﬁm-
SECRETARIQ-JEEE DE GABINETE

LIC. DAMIAN SCHIAVONE
SECRETARIO DE ECQNOMIA
Y FINANZAS

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanus Oeste
0800-333-5248 (lanus). www.lanus.gob.ar

cradas y por las mismas
Dése conocimiento a la
nnovacion y Tecnologia,

<

DR QSVALDO GRINDETTI
ENDENTE MUNICIPAL

ca
un
¥ mejor.




